~,"'-;;'~(I/\,L/c..- ",,,~v I,; .IRACEMA I'~~~~~~~

\; PRE EIR;!O.;'Trabalhando no Caminho Certo ~A a5.n(v-", #..
"'Z c;-M \I'~G

, ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DE ENVELOPES CONTENDO OS DOCUMENTOS DE .--
HABILITACÃO, REFERENTE A LICITACÃO TOMADA DE PRECOS N° TP-005/2023., , ,

PROCESSO: TOMADA DE PREÇOS TP-005/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ARQUIVOLOGIA PARA
ElABORAÇÃO DO CÓDIGO DE ClASSIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS DE ARQUIVO,
TRATAMENTO DE DOCUMENTOS DE ARQUIVO, TRATAMENTO DO ACERVO
DOCUMENTAL ARQUIVíSTICO COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E SISTEMA,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
DO MUNICÍPIO DE IRACEMA

Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de abril de 2023 (dois mil e vinte e três) às 08h15min (oito horas e

quinze minutos), a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iracema-CE,

localizada à Rua Delta Holanda, n° 19 - Centro - Iracema - Ceará, designada pela Portaria N°

0345/2023 de 12 de abril de 2023, composta pelos senhores Francisco das Chagas Cavalcante

Femandes, Camilo Carvalho Albino e Vitória Pessoa Freire, onde sob a presidência do primeiro,

reuniu-se em sessão pública, a fim de efetivar a abertura dos envelopes contendo os documentos de

habilitação apresentados para o certame em epígrafe. O Presidente da CPL deu início aos trabalhos

dando boas-vindas aos presentes, declarando aberta a sessão e convidando a mim, Camilo Carvalho

Albino, para secretariar os trabalhos, ficando, assim, composta a mesa. Ato contínuo o Presidente da

CPL determinou que se confeccionasse a lista anexa, identificando os presentes na sessão e os

interessados que protocolaram documentos para o presente certame. Por conseguinte, foi verificada a

inviolabilidade dos envelopes, sendo procedida a rubrica de seus lacres, a seguir foram abertos os

envelopes contendo os documentos de habilitação das seguintes participes: 01- F. DENILSON F. DE

OLIVEIRA EIRELI - (CNP] 22.523.994/0001-63), representada por Carlos Vinicius Damaceno

Bessa (CPF 059.126.043-30); 02 - N. M. MEDEIRO PINHEIRO· (CNPJ 02.563.739/0001-37);

representada por Neila Maria Medeiro Pinheiro (CPF 677.537.953·68) e 03 - W2 TECNOLOGIA

LTDA - (CNPJ 40.058.930/0001-10), REPRESENTANTE: AUSENTE. A seguir o Presidente da

CPL concedeu a palavra aos presentes, permanecendo estes silentes. Após análise preliminar, a CPL

deliberou em suspender a sessão para uma análise mais apurada dos documentos e, reunir-se

novamente em sessão extraordinária para deliberar quanto ao julgamento da habilitação, cujo

resultado será divulgado na mesma forma que se deu o edital. Finalmente o Presidente da CPL deu ~

por encerradoos trabalhos, determinando a lavratura da presente ata, a qual lida e achada confom,,(

;; ?~ 1L
:@Iracema.ce.gov.br ~ Iicitacaoiracema2017@gmail.com @prefeituradeiracema OPrefeitura de Ira ,

QRUA DELTAHOLANDA, 19 - CENTRO - lRACEMAlCE - FONE: (88) 3428 1462
, CNPJ: 07.891.658/0001-80

mailto::@Iracema.ce.gov.br
mailto:Iicitacaoiracema2017@gmail.com

~"~~ •••. Llc..'

~~IRACEMA t;~E~<~!
•••••~. Trabalhando no Catnmho Certo ~'" ~.,

'~1:!....de.;~~G
vai assinada pelo Presidente da CPL, por mim, Secretário, demais membros da CPL e licitantes ~

presentes. Iracema/CE, 25 de abril de 2023.

___~f~_bV~ ~n-h
E ancisco das Chagas Cavalcante Femandes
Presidente da CPL

_~wjk__Cru~dk_JlL\a.LPJL
Camilo Carvalho Albino
Membro da CPL

~~-l~ _
Vitória Pessoa Freire
Membro da CPL

LICITANTES:

Ol-F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI
(CNPJ 22.523.994/0001-63);

:~=~ã~~::ffi=59:6.:)
/""'. 02-N .M. MEDEIRO PINHEIRO

(CNPJ 02.563.739/0001-37);REPRES~~Neila Maria Medeiro Pinheiro (CI'F'fJi37.953·68)
ABsinatura~~~~~PA _

03-WZTECNOLOGIA LIDA
(CNPJ 40.058.930/0001-10);
REPRESENTANTE: AUSENTE

0iTacema.ce.gov.br ~ Iidtacaolracema2017@gmail.com @prefelturadelracema OPrefeitura de Iracema- CE

oRUADELTA HOLANOA, 19 - CENTRO - IRACEMA/CE • FONE: (88) 3428 1462__
CNPJ: 07.891.658/0001-80

mailto:Iidtacaolracema2017@gmail.com